Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
21.05.2025

      № 23
с. Троицкое

О присвоении звания «Почетный гражданин Троицкого района»

Заслушав и обсудив информацию председателя мандатной комиссии районного Совета депутатов Жинкина Д.С. об итогах работы по присвоению звания «Почетный гражданин Троицкого района», в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Троицкого района», утвержденным решением Троицкого районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 96, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд на благо Троицкого района, большой вклад в развитие местного самоуправления и активную общественную деятельность, присвоить звание «Почетный гражданин Троицкого района» Зань Михаилу Ивановичу, пенсионеру.
2. Рекомендовать главе района Журавлеву В.В. провести в торжественной обстановке церемонию по вручению Зань М.И. Диплома о присвоении звания «Почетный гражданин Троицкого района» и удостоверения «Почетный гражданин Троицкого района».
3. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Жинкин Д.С.).
Председатель Троицкого
районного Совета депутатов

                      Н.В. Натанюк